Município de

Boa Esperança do lguaçu
Estado do Paraná

DECRETO N" 2704. DE 25 DE FE o DE 2021

Nomeia servidora pública municipal para exercer cargo em
comissão, e dá outras providências.

Givanildo Trumi, Prefeito do Município de Boa Esperança do lguaçu, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1o - Fica NOMEADA a senhora MARIA BDINEIA SOUSA VARGAS PRETTO,
portadora da carteira de identidade no. 6394474-2 -SSP-PR, inscrita no CPF sob o n'.925.404.739-20,
para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA, com 200 horas
mensais, a pafi:r do dia 1 8 de fevereiro de 2021.

Art.2o. Revogam-se as disposições em contrário

Art. 3o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos apartir do dia
18 de fevereiro de 202Í.

BOAESPERATÚçA

-DO
IGUACU*,

adm,ôBrêção 202v2024 ,

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná,
vinte cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte um.

a-
*d-ô.taF

Givanildo Trumi
Prefeito

Registre-se; Publique-se;
Cumpra-se.

prefeitura@boaespera ncadoig uacu.pr.gov.br - C N PJ 95.589.255 /0001 -48

Rua Demétrio Pinzon, I 6 - Fone: (46) 3537-1 208 - CEP 85680-000 - Boa Esperança do lguaçu - Paraná

aos